
             ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΚΥΒΕΡΝΗΤΙΚΟ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ
                  ΙΔΙΩΤΙΚΟΥ ΧΡΕΟΥΣ
ΕΙΔΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ
                  ΙΔΙΩΤΙΚΟΥ ΧΡΕΟΥΣ
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΣΧΕΔΙΑΣΜΟΥ ΚΑΙ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ

     Αθήνα, 10 Σεπτεμβρίου 2018
     Αριθμ. πρωτ.: 94004

 

Θέμα: «Έναρξη Μητρώου Εμπειρογνωμόνων του άρθρου 11 Ν. 4469/2017 
«Εξωδικαστικός Μηχανισμός Ρύθμισης Οφειλών Επιχειρήσεων και άλλες 
διατάξεις (ΦΕΚ 62 Α’) και ορισμός Μελών αυτού» 

Ο Ειδικός Τομεακός Γραμματέας Διαχείρισης Ιδιωτικού Χρέους

Έχοντας υπόψη:

1. Τις διατάξεις: 

α) της παραγράφου 5 του άρθρου 11 του ν. 4469/2017 «Εξωδικαστικός Μηχανισμός 
Ρύθμισης Οφειλών Επιχειρήσεων και άλλες διατάξεις» (Α΄ 62), όπως τροποποιήθηκε 
με το άρθρο 53 παρ. 5 του ν. 4549/2018 (Α’ 105).

β) των άρθρων 78 έως 99 του ν. 4389/2016 «Επείγουσες διατάξεις για την 
εφαρμογή της συμφωνίας δημοσιονομικών στόχων και διαρθρωτικών 
μεταρρυθμίσεων και άλλες διατάξεις» (Α΄ 94), όπως τροποποιήθηκαν με το άρθρο 
102 του ν. 4497/2017 «Άσκηση υπαίθριων εμπορικών δραστηριοτήτων, 
εκσυγχρονισμός της επιμελητηριακής νομοθεσίας και άλλες διατάξεις» (Α΄ 171).

γ) του π.δ. 123/2016 «Ανασύσταση και μετονομασία του Υπουργείου Διοικητικής 
Μεταρρύθμισης και Ηλεκτρονικής Διακυβέρνησης...». (Α΄ 208)

δ) του π.δ. 134/2017 «Οργανισμός Υπουργείου Εργασίας, Κοινωνικής Ασφάλισης 
και Κοινωνικής Αλληλεγγύης» (Α’ 68).

ε) του π.δ. 142/2017 «Οργανισμός Υπουργείου Οικονομικών» (Α΄ 181).

στ) του π.δ. 147/2017 «Οργανισμός του Υπουργείου Οικονομίας και Ανάπτυξης» (Α΄ 
192).

ζ) του π.δ. 73/2015 «Διορισμός Αντιπροέδρου της Κυβέρνησης, Υπουργών, 
Αναπληρωτών Υπουργών και Υφυπουργών» (Α΄ 116).

η) του π.δ. 22/2018 «Διορισμός Υπουργών, Αναπληρωτή Υπουργού και 
Υφυπουργών» (Α΄ 37).

ΑΔΑ: ΩΓ2Χ465ΧΙ8-ΘΞ6



2

θ) του άρθρου 90 του π.δ. 63/2005 «Κωδικοποίηση της νομοθεσίας για την 
κυβέρνηση και τα κυβερνητικά όργανα» (Α΄ 98).

2. Την υπ’ αριθμ. 83588/02.08.2018 (Β΄ 3252) Κοινή Υπουργική Απόφαση των 
Υπουργών Οικονομίας και Ανάπτυξης, Οικονομικών και Εργασίας, Κοινωνικής 
Ασφάλισης και Κοινωνικής Αλληλεγγύης «Σύσταση Μητρώου Εμπειρογνωμόνων του 
άρθρου 11 του ν. 4469/2017».  

3. Την υπ’ αριθμ. Οικ. 44549/Δ9.12193/8.10.2015 (Β’ 2169) απόφαση του 
Πρωθυπουργού και του Υπουργού Εργασίας, Κοινωνικής Ασφάλισης και Κοινωνικής 
Αλληλεγγύης «Ανάθεση αρμοδιοτήτων στον Υφυπουργό Εργασίας, Κοινωνικής 
Ασφάλισης και Κοινωνικής Αλληλεγγύης Αναστάσιο Πετρόπουλο» όπως 
τροποποιήθηκε με την υπ’ αριθμ. 54051/Δ9.14200/22.11.2016 όμοια (Β 3801) και 
την υπ’ αριθμ. 59285/18416/12.12.2017 όμοια (Β’ 4503).

4. Τη σύσταση μητρώου εμπειρογνωμόνων για την επιλογή και πρόταση διορισμού 
εμπειρογνώμονα στο πλαίσιο της διαδικασίας του άρθρου 11 ν. 4469/2017, όταν 
την επιλογή σύμφωνα με τις διαδικασίες του άρθρου αυτού την κάνει το Δημόσιο ή 
ο Φορέας Κοινωνικής Ασφάλισης που συμμετέχει ως πιστωτής, δυνάμει της υπ’ 
αριθμ. 83588/8-8-2018 (ΦΕΚ 2352/Β’) απόφασης.

5. Την υπ’ αριθμ. Πρωτ. 86977/14-8-2018 απόφαση με θέμα: «Πρόσκληση 
Εκδήλωσης Ενδιαφέροντος για εγγραφή στο Μητρώο Εμπειρογνωμόνων της 
παραγράφου 5 του άρθρου 11 ν. 4469/2017 «Εξωδικαστικός Μηχανισμός Ρύθμισης 
Οφειλών Επιχειρήσεων και άλλες διατάξεις (ΦΕΚ 62 Α’)» (ΑΔΑ: ΩΦΚ7465ΧΙ8-ΟΞΣ)

6. Την εκδήλωση ενδιαφέροντος για εγγραφή στο Μητρώο που έλαβε χώρα 
ηλεκτρονικά από δικαιούμενους συμμετοχής, σύμφωνα με τους όρους και 
προϋποθέσεις της υπ’ αριθμ. 86977/14-8-2018 πρόσκλησης.

7. Το γεγονός ότι από τις διατάξεις της παρούσας απόφασης δεν προκαλείται 
δαπάνη σε βάρος του κρατικού προϋπολογισμού.

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ

1. Ανακοινώνεται η έναρξη λειτουργίας του Μητρώου Εμπειρογνωμόνων του 
άρθρου 11 Ν. 4469/2017 «Εξωδικαστικός Μηχανισμός Ρύθμισης Οφειλών 
Επιχειρήσεων και άλλες διατάξεις (ΦΕΚ 62 Α’) (εφεξής: «Μητρώο 
Εμπειρογνωμόνων Εξωδικαστικού Μηχανισμού») όταν την επιλογή 
σύμφωνα με τις διαδικασίες του άρθρου αυτού την κάνει το Δημόσιο ή ο 
Φορέας Κοινωνικής Ασφάλισης που συμμετέχει ως πιστωτής.

2. Μέλη του Μητρώου Εμπειρογνωμόνων Εξωδικαστικού Μηχανισμού είναι  τα 
αναφερόμενα στο Παράρτημα 1 της παρούσας, τα οποία εκδήλωσαν 
ενδιαφέρον και πληρούν όλες  τις προϋποθέσεις εγγραφής στο εν λόγω 
Μητρώο, σύμφωνα με τους όρους και τις προϋποθέσεις της υπ’ αριθμ. 

ΑΔΑ: ΩΓ2Χ465ΧΙ8-ΘΞ6



3

83588/02.08.2018 (Β΄ 3252) Κοινής Υπουργικής Απόφασης και της υπ’ αριθμ. 
86977/14-8-2018 πρόσκλησης εκδήλωσης ενδιαφέροντος. 

3. Με νεότερες αποφάσεις του Ειδικού Γραμματέα Διαχείρισης Ιδιωτικού 
Χρέους που θα εκδίδονται σε μηνιαία βάση, θα συμπληρώνεται ο αριθμός 
των Μελών του Μητρώου, σύμφωνα με  τη σχετική εκδήλωση 
ενδιαφέροντος στο σύνδεσμο https://www1.gsis.gr/dsae/egdixexpertsregistry        

4. Η επιλογή και η διαδικασία λειτουργίας του Μητρώου Εμπειρογνωμόνων 
Εξωδικαστικού Μηχανισμού γίνεται σύμφωνα με τα αναφερόμενα στην υπ’ 
αριθμ. 83588/02.08.2018 (Β΄ 3252) Κοινή Υπουργική Απόφαση.

  

                                                                            
                                                                        Ο  Ειδικός Τομεακός Γραμματέας

                                                                       Φώτης Κουρμούσης

ΑΚΡΙΒΕΣ ΑΝΤΙΓΡΑΦΟ
Ο προϊστάμενος του τμήματος Διοικητικής

Υποστήριξης, Οργάνωσης & Τεχνικών
Υπηρεσιών Τομέα Ανάπτυξης

κ.α.α.
                                           ΖΑΝΤΟΥΛΙΑΔΟΥ ΜΕΤΑΞΙΑ         

https://www1.gsis.gr/dsae/egdixexpertsregistry
ΑΔΑ: ΩΓ2Χ465ΧΙ8-ΘΞ6



4

ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ 1

ΜΕΛΗ ΜΗΤΡΩΟΥ ΕΜΠΕΙΡΟΓΝΩΜΟΝΩΝ ΕΞΩΔΙΚΑΣΤΙΚΟΥ ΜΗΧΑΝΙΣΜΟΥ

ΑΦΜ ΕΠΩΝΥΜΟ ONOMA ΠΑΡΤΩΝΥΜΟ ΑΡ. ΑΔΕΙΑΣ
076446849 SEFERIS CHRISTODOULOS CONSTANDINOS 23431
074040370 ΑΓΓΕΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΗΛΙΑΣ 3548
033151802 ΑΓΓΕΛΙΔΗ ΕΥΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟ 1533
035210248 ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 1534
032595581 ΑΓΓΕΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 2372
032907403 ΑΔΡΑΚΤΑΣ ΙΩΑΝΝ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ 1537
114764616 ΑΛΑΜΑΝΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΗΣ 4935
069204778 ΑΛΑΜΑΝΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΧΑΡΙΛΑΟΣ 3810
026665189 ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΘΥΜΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 1541
034690125 ΑΛΕΥΡΑΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 1542
079158009 ΑΛΙΜΠΕΡΤΗΣ ΝΙΚΗΤΑΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗ 2903
066422950 ΑΜΟΥΝΤΖΑ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 2904
106719381 ΑΜΠΑΤΖΗ ΠΕΛΑΓΙΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 3131
028819154 ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΠΟΥΛΟΣ ΑΡΓΥΡ ΕΥΘΥΜΙΟΣ 1277
103761750 ΑΝΔΡΕΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 2688
049401678 ΑΝΔΡΟΥΛΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2906
057731551 ΑΝΔΡΟΥΤΣΟΠΟΥΛΟΣ ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 23271
043923200 ΑΝΔΡΟΥΤΣΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 2221
109367898 ΑΝΤΩΝΑΚΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 2781
120553995 ΑΝΤΩΝΙΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΑΝΔΡΕΑΣ 3434
038462710 ΑΝΤΩΝΙΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 3680
107986099 ΑΝΤΩΝΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΔΡΟΝΙΚΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 2907
046940195 ΑΠΕΡΓΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΛΑΥΡΕΝΤΙΟΣ 111/3/14.12.2015
101220913 ΑΡΑΜΠΑΤΖΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 3435
112100435 ΑΡΓΥΡΑΚΗ ΑΝΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2782
038244282 ΑΡΚΟΥΔΑΣ ΜΙΧΑΗΛ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 1552
103883685 ΑΣΒΕΣΤΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΒΗΣΣΑΡΙΩΝ 3291
118197080 ΑΧΙΝΙΩΤΗΣ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 35961
032440417 ΒΑΛΑΣΣΑΣ ΒΕΡΓΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 1555
074729516 ΒΑΝΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 2067
032668147 ΒΑΡΔΑΝΗΣ ΠΑΝΑΡΕΤΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 1560
109419040 ΒΑΡΔΑΡΑΜΑΤΟΣ ΙΑΚΩΒΟΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ 45461
022266187 ΒΑΡΔΑΡΑΜΑΤΟΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ 1285
114903497 ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2787
037493995 ΒΑΣΣΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 21301
030494264 ΒΕΛΕΝΤΖΑΣ ΧΡΗΣΤ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 1288
112713252 ΒΛΑΧΟΠΟΥΛΟΣ ΤΙΜΟΘΕΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 30261
046644787 ΒΛΕΤΣΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΝΑΠΟΛΕΩΝ 2615
119799132 ΒΛΕΤΣΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 5834

ΑΔΑ: ΩΓ2Χ465ΧΙ8-ΘΞ6



5

034122029 ΓΑΤΣΙΟΥ ΙΦΙΓΕΝΕΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 1566
122244600 ΓΕΡΑΡΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 5045
112779646 ΓΕΡΟΚΩΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΘΩΜΑΣ 3353
142303919 ΓΕΩΡΓΙΑΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 5942
027782122 ΓΕΩΡΓΙΑΔΗΣ ΝΙΚΟΛ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 12941
061767869 ΓΙΑΝΝΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 3686
046440060 ΓΙΑΝΝΑΚΟΥΛΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 24571
107699130 ΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 3688
034438141 ΓΙΑΝΝΟΥΤΣΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 1572
038664713 ΓΙΩΓΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΜΙΧΑΗΛ 2790
047887494 ΓΚΙΝΗ ΑΝΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 34471
073570093 ΓΚΙΝΤΙΔΟΥ ΓΕΩΡΓ ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΣ 2621
036942746 ΓΚΙΠΑΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2034
061300053 ΓΚΙΠΑΛΗΣ ΕΠΑΜΕΙΝΩΝΔΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2405
027782146 ΓΚΟΓΚΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 134
102864544 ΓΚΡΟΥΙΤΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 27931
033066447 ΓΚΥΖΗ ΜΑΡΙΑ ΝΙΚΗΦΟΡΟΣ 1575
137455380 ΓΛΕΖΟΣ ΛΟΓΟΘΕΤΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 5469
020271903 ΓΟΥΖΟΥΑΣΗΣ ΑΝΔΡ ΙΩΑΝΝΗΣ 1040
055093621 ΓΟΥΛΙΑΣ ΣΤΑΥΡ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 2700
031247091 ΓΡΑΤΣΙΑ ΔΡΟΜΠΑΚΗ ΑΓΓΕΛ ΚΩΝ 1307
031473021 ΓΡΗΓΟΡΙΑΔΗΣ ΧΡΙΣΤΑΚΗΣ ΚΥΠΡΟΣ 1576
055486613 ΔΑΒΙΛΛΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ 2623
066893015 ΔΑΚΟΥΡΑ ΑΣΠΑΣΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2795
127625285 ΔΑΛΕΖΙΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΙΩΑΝΝΗΣ 5048
076463350 ΔΑΛΛΑΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΦΩΤΙΟΣ 2702
075739870 ΔΑΜΗΛΑΚΟΣ ΒΡΑΣΙΔΑΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 22791
109383118 ΔΕΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 3691
012401068 ΔΕΛΗΦΩΤΗΣ ΟΜΗΡΟΣ ΔΗΜΟΣ 1046
016760369 ΔΗΛΑΡΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 1048
035052635 ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΗΣ 22282
134609797 ΔΗΜΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣ 5690
026647880 ΔΙΑΜΑΝΤΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ 1309
104751047 ΔΙΑΜΑΝΤΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 5117
062665090 ΔΙΑΜΑΝΤΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΔΡ ΓΕΩ 2502
066632362 ΔΙΟΝΥΣΟΠΟΥΛΟΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 3910
029822494 ΔΟΥΜΟΥΛΙΑΚΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΛΕΩΝΙΔΑΣ 1311
079611109 ΔΡΑΙΝΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ 3300
117802410 ΔΡΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 4006
020368725 ΔΡΑΚΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 1056
039286989 ΔΡΑΜΗΤΙΝΟΥ ΧΡΥΣΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 18541
026088216 ΕΛΕΥΘΕΡΙΑΔΗΣ ΜΑΡΙΟΣ ΡΕΝΟΣ 1265
023125898 ΕΥΑΓΓΕΛΙΝΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 1315
077305590 ΕΥΘΥΜΙΑΔΗ ΣΟΦΙΑ ΜΙΧΑΗΛ 2211

ΑΔΑ: ΩΓ2Χ465ΧΙ8-ΘΞ6



6

118646768 ΕΥΘΥΜΙΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ 5694
102883398 ΖΑΒΑΛΙΑΝΗ ΙΛΙΑΔΑ ΑΥΓΕΡΙΝΟΣ 2407
020891298 ΖΑΒΙΤΣΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 1276
033604360 ΖΑΧΑΡΙΑΣ ΝΙΚΟΛ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 1583
066609520 ΖΕΡΒΑ ΦΩΤΕΙΝΗ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ 3454
079087971 ΖΕΡΒΑΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2408
032165335 ΖΗΡΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 1584
030494332 ΖΙΑΚΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 1320
031201224 ΖΙΓΚΕΡΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 1585
034661652 ΖΥΓΕΛΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡ ΑΧΙΛΛΕΑΣ 1294
029822525 ΘΕΟΔΩΡΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 1322
074425103 ΘΩΜΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 2389
139162996 ΙΣΑΑΚΙΔΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 53101
023196639 ΚΑΚΟΥΡΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ 1329
139637619 ΚΑΛΑΝΤΖΗ ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 4883
115769529 ΚΑΛΑΝΤΖΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕΤΡΟΣ 5703
122843195 ΚΑΛΕΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 5118
104832517 ΚΑΛΙΝΤΕΡΗΣ ΗΛΙΑΣ ΘΕΟΦΑΝΗΣ 36951
035209342 ΚΑΛΛΕΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 1590
115916640 ΚΑΛΛΙΩΡΑ ΕΥΔΟΞΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 34611
017114068 ΚΑΛΟΓΕΡΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 10741
128650648 ΚΑΛΟΓΕΡΟΠΟΥΛΟΥ ΚΛΕΟΠΑΤΡΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 36121
126370262 ΚΑΛΟΓΗΡΟΥ ΣΟΦΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 4527
139259825 ΚΑΜΑΡΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 4884
106954111 ΚΑΜΠΑΛΟΥΡΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΜΙΧΑΗΛ 3463
074966350 ΚΑΜΠΟΥΤΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ 3036
073247020 ΚΑΡΑΓΚΟΥΝΗ ΕΛΕΝΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 2411
128269192 ΚΑΡΑΘΑΝΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 4783
118214333 ΚΑΡΑΛΗΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 4031
031550971 ΚΑΡΑΜΙΧΑΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ 1593
031764082 ΚΑΡΑΝΙΚΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 21711
101410315 ΚΑΡΑΠΑΝΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 3698
116278660 ΚΑΡΑΠΑΝΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 3917
106031550 ΚΑΡΑΠΟΣΤΟΛΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 3142
054953086 ΚΑΡΑΧΡΗΣΤΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2630
033666256 ΚΑΤΣΑΚΙΩΡΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 1600
100936339 ΚΑΤΣΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 2940
067118186 ΚΑΤΣΙΜΙΧΑ ΑΘΗΝΑ ΑΓΓΕΛΗΣ 3310
033235942 ΚΑΤΣΙΝΕΛΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 1344
075956121 ΚΑΨΟΓΕΩΡΓΙΟΥ ΕΛΕΝΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 3120
075429799 ΚΕΡΑΜΙΤΖΗ ΑΘΗΝΑ ΕΠΑΜΕΙΝΩΝΔΑΣ 2942
128570009 ΚΟΛΕΤΣΑΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 4035
125865943 ΚΟΛΛΥΡΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ 3559
031291342 ΚΟΡΟΒΕΣΗΣ ΠΑΝΑΓ ΙΩΑΝΝΗΣ 1607

ΑΔΑ: ΩΓ2Χ465ΧΙ8-ΘΞ6



7

033967760 ΚΟΡΡΕΣ ΜΑΤΘΑΙΟΣ ΠΟΛΥΧΡΟΝΗΣ 1608
033659505 ΚΟΣΜΑΤΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ 1356
035288746 ΚΟΤΖΑΜΑΝΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ 2415
057502902 ΚΟΤΣΙΚΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟ 29481
127670385 ΚΟΤΣΙΛΑΡΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 48941
028989493 ΚΟΥΡΚΟΥΤΑ ΓΕΩΡΓΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 1612
109424326 ΚΟΥΡΤΗΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 5060
033529194 ΚΟΥΣΙΝΟΒΑΛΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 1359
123483994 ΚΟΥΤΟΥΛΑΣ ΗΛΙΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 5061
037952497 ΚΟΥΤΡΗΣ ΓΕΩΡΓ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 1614
078928987 ΚΟΥΤΡΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 25701
107989876 ΚΟΥΤΣΟΥΛΕΝΤΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 3926
066666377 ΚΟΥΤΣΟΥΡΛΗΣ ΠΑΣΧΑΛΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 4529
046927369 ΚΟΥΦΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 27181
029490286 ΚΟΥΦΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 1363
027586880 ΚΡΟΚΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 1364
055520807 ΚΥΡΙΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ 3315
031966939 ΚΥΡΙΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΗΛΙΑΣ 1366
031036539 ΚΥΡΜΠΙΖΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 1618
037036108 ΚΩΝΣΤΑ ΡΕΒΕΚΚΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 2509
072279265 ΚΩΝΣΤΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΕΠΑΜΕΙΝΩΝΔΑΣ 2418
027906370 ΚΩΣΤΑΡΕΛΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 1369
079226987 ΚΩΤΣΙΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 3541
036468614 ΛΑΖΑΡΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΡΧΙΜΗΔΗ 1622
073188304 ΛΑΖΑΡΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ 37641
029822629 ΛΑΜΠΡΙΝΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 1374
101153607 ΛΑΤΙΦΗ ΑΔΑΜΑΝΤΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 3319
028001528 ΛΙΟΥΛΙΑΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ 1378
038239862 ΛΟΥΚΙΣΑ ΡΕΓΓΙΝ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 1379
102859583 ΛΟΥΚΡΕΖΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΜΙΧΑΗΛ 3151
020214816 ΛΟΥΜΙΩΤΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 1123
026811019 ΛΩΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΜΑΡΚΟΣ 1382
033076152 ΜΑΚΡΑΚΗΣ ΗΛΙΑΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ 3477
034834900 ΜΑΚΡΗΣ ΣΕΡΑΦ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 1631
300309848 ΜΑΚΡΥΠΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 5321
027782400 ΜΑΛΑΒΑΖΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 1383
032344491 ΜΑΝΔΕΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 1384
131214444 ΜΑΝΙΑΤΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 5209
075276686 ΜΑΝΟΥΣΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2727
032413452 ΜΑΝΩΛΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 1387
027654517 ΜΑΡΚΑΚΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 1389
056639171 ΜΑΡΚΟΠΟΥΛΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤ 2961
136163219 ΜΑΡΚΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 5068
133611470 ΜΑΡΚΟΥΛΑΤΟΥ ΔΑΝΑΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 57391

ΑΔΑ: ΩΓ2Χ465ΧΙ8-ΘΞ6



8

035210365 ΜΑΣΑΟΥΤΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡ 1635
129643502 ΜΑΥΡΙΚΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΧΡΥΣΟΣΤΟΜΟΣ 3784
052579431 ΜΕΛΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ 2512
033528831 ΜΕΝΕΛΑΟΥ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟ 1391
035883848 ΜΕΡΕΝΤΙΤΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΔΗΜΟΣΘΕΝΗΣ 1638
055566613 ΜΕΡΚΟΥΡΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΛΑΜΠΡΟΣ 29641
035903053 ΜΕΤΣΙΟΣ ΗΛΙΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 1639
118621798 ΜΗΤΡΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 3713
027735458 ΜΟΣΧΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟ 1642
106448865 ΜΟΥΝΔΡΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΣΙΜΩΝ 5107
032597654 ΜΠΑΝΙΛΑΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤ 1645
105795275 ΜΠΑΡΛΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΗΛΙΑΣ 2970
027236854 ΜΠΑΤΣΟΥΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 14001
057177690 ΜΠΕΚΙΑΡΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2122
052397229 ΜΠΙΖΟΥΡΓΙΑΝΝΗΣ ΕΥΑΓΓ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 1552
114128600 ΜΠΙΜΠΟΥ ΜΑΡΙΑ ΣΤΕΦΑΝΟΣ 3159
129663887 ΜΠΙΝΕΡΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 53311
106906647 ΜΠΟΥΓΔΑΝΟΥ ΜΑΡΙΑΝΝΑ ΖΑΧΑΡΙΑΣ 33271
056155011 ΜΠΟΥΛΜΕΤΗ ΕΙΡΗΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ 2237
034806833 ΜΠΟΥΤΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 1650
106919380 ΜΠΡΑΖΙΩΤΗΣ ΦΩΤΙΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 1568
028875662 ΝΑΚΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ 1407
139766940 ΝΙΚΗΤΑ ΡΑΛΟΥ ΑΡΙΣΤΕΥΣ 4711
043757205 ΝΙΚΟΛΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 2096
055146888 ΝΙΚΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 21841
030494461 ΝΙΩΤΗΣ ΚΩΝΣΤ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 1414
102328194 ΝΤΑΒΑΡΙΝΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΦΩΤΙΟΣ 2821
038285043 ΝΤΑΒΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 21851
048210471 ΝΤΑΜΠΟΣ ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΩΝ ΣΤΑΥΡΟΣ 2712
011385195 ΞΕΝΑΚΗΣ ΣΤΥΛ ΜΙΧΑΗΛ 1154
063446129 ΞΕΝΟΥ ΜΑΡΙΑΝΘΗ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 2978
131793124 ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΒΑΙΑ ΧΡΥΣΑΝΘΟΣ 5174
126837616 ΠΑΝΑΓΗΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΑΓΓΕΛΟΣ 4766
064338835 ΠΑΝΤΕΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ 3765
036738298 ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 3722
119983678 ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 4826
073431578 ΠΑΠΑΓΙΑΝΝΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 2646
079360328 ΠΑΠΑΔΑΚΗ ΜΑΡΙΑΝΝΑ ΠΑΥΛΟΣ 31631
101200059 ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΖΑΦΕΙΡΙΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 3945
071314170 ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΧΡΗΣΤΟΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ 2519
022485243 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝ ΝΙΚ 1661
107536802 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2824
026488955 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 1428
111177416 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ 5076

ΑΔΑ: ΩΓ2Χ465ΧΙ8-ΘΞ6



9

073247310 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ 2647
030028290 ΠΑΠΑΗΛΙΟΥ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 1664
028461430 ΠΑΠΑΚΑΝΔΕΡΑΚΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 1430
068288591 ΠΑΠΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΛΑΖΑΡΟΣ 2982
069427372 ΠΑΠΑΚΥΡΙΛΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 4786
034923066 ΠΑΠΑΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 1665
028493217 ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟ 1432
021195592 ΠΑΠΑΡΙΔΗΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 1435
128978863 ΠΑΠΑΣΠΥΡΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 4912
113668194 ΠΑΠΠΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 3725
061255201 ΠΑΠΠΑ ΕΛΕΝΗ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 2273
071638791 ΠΑΠΠΑΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 2520
301708071 ΠΑΠΠΑΣ ΜΙΧΑΗΛ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 3333
035209803 ΠΑΠΠΑΣ ΣΤΕΡΓΙΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 1670
027047766 ΠΑΡΙΣΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ 2522

016129834 ΠΑΤΑΤΟΥΚΑΣ
ΝΕΚΤΑΡΙΟΣ 
ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 1189

141637750 ΠΑΤΕΡΟΜΙΧΕΛΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 5232
027782527 ΠΑΤΕΡΟΜΙΧΕΛΑΚΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 1442
076684932 ΠΑΤΟΥΝΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2115
068450470 ΠΑΤΟΥΧΑ ΙΩΑΝΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 3335
053669759 ΠΑΤΣΙΔΟΥ ΑΝΑΣΤ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 3336
118991994 ΠΑΥΛΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 4141
027734230 ΠΕΠΠΑΣ ΕΠΑΜΕΙΝΩΝΔΑΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 1445
074936984 ΠΕΡΠΕΡΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ 21881
027782539 ΠΕΤΕΙΝΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 1446
034121033 ΠΕΤΡΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 1672
137541061 ΠΕΤΡΟΠΟΥΛΟΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 4915
004524308 ΠΕΤΡΟΠΟΥΛΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔ 1200
030314073 ΠΗΤΤΑ ΧΡΙΣΤ ΚΩΝ 1447
027353390 ΠΟΛΥΖΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΘΩΜΑΣ 1449

107500079 ΠΟΥΛΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ
ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ-
ΣΤΑΥΡΟΣ 3954

102425340 ΠΡΕΒΕΖΑΝΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 3167
024437702 ΠΡΕΒΕΝΤΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 1450
028001670 ΡΑΛΛΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΑΝΑΓΗΣ 1452
017339731 ΡΗΓΑΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 1209
033659100 ΡΗΓΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 1453
029505009 ΡΗΤΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 1454
133851858 ΡΙΖΟΠΟΥΛΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 5432
072868441 ΡΙΖΟΥΛΗΣ ΒΑΙΟΣ ΑΧΙΛΛΕΥΣ 2204
079079215 ΡΟΥΣΑΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2651
069203040 ΡΟΥΣΟΥ ΡΟΔΟΥΛΑ ΠΑΝΑΓΗΣ 1456
033097080 ΡΟΥΣΣΟΣ ΚΩΣΤΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 1680
073275067 ΡΟΥΧΑ ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΑΥΛΟΣ 2747

ΑΔΑ: ΩΓ2Χ465ΧΙ8-ΘΞ6



10

103808777 ΡΩΜΑΝΑΚΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 3654
109420388 ΣΑΒΑΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 33391
023211820 ΣΑΛΟΥΣΤΡΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 1461
106551764 ΣΑΜΙΩΤΗΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 3732
124830400 ΣΑΜΟΙΛΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΜΙΧΑΗΛ 49211
054222044 ΣΑΜΟΛΗΣ ΜΑΡΙΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟ 27481
026132650 ΣΑΡΑΚΟΣΤΙΔΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΠΡΟΔΡΟΜΟΣ 1462
061189660 ΣΑΧΑΝΙΔΟΥ ΚΑΛΛΙΝΙΚΗ ΜΙΧΑΗΛ 2547
025709003 ΣΓΟΥΡΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗ 1463
133379295 ΣΔΡΑΛΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΕΙΡΗΝΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 5281
114293771 ΣΕΡΛΙΔΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΜΙΧΑΗΛ 3373
021465420 ΣΙΑΣΤΑΘΗΣ ΜΕΛΕΤ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 1218
115663772 ΣΙΜΑΤΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2993
073419264 ΣΙΟΤΡΟΠΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ 2652
053800096 ΣΚΑΛΙΩΤΟΥ ΕΛΕΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 23671
034980294 ΣΚΑΜΠΑΒΙΡΙΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 1466
028603423 ΣΚΟΝΔΡΟΓΙΑΝΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 1467
062410159 ΣΚΟΡΔΑΛΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΛΕΩΝΙΔΑΣ 2241
036286702 ΣΚΟΤΗΣ ΝΟΜΙΚΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 1686
030648792 ΣΟΦΟΥ ΖΩΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟ 1470
030237550 ΣΠΙΝΘΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 1473
026917404 ΣΤΑΜΑΤΗΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 1476
031018301 ΣΤΑΜΑΤΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΡΑΣΚΕΥ 1477
069367205 ΣΤΑΜΑΤΟΠΟΥΛΟΣ ΦΑΝΟΥΡΙΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 2653
115650499 ΣΤΑΜΙΡΗΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 47401
071862125 ΣΤΑΡΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 20291
047673941 ΣΤΑΣΙΝΟΠΟΥΛΟΣ ΧΑΡΙΛΑΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 3767
029822760 ΣΤΑΥΡΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 1479
075819452 ΣΤΕΡΓΙΟΥ ΧΡΗΣΤΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 3520
104094737 ΣΤΕΦΑΝΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 4840
023202012 ΣΤΡΑΒΟΔΗΜΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 1481
015319994 ΣΤΥΛΙΑΝΟΥ ΑΘΩΣ ΣΤΕΛΙΟΣ 12311
076371085 ΣΥΚΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 2754
022469808 ΣΥΛΕΟΥΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 1483
062615442 ΣΥΡΑΓΟΠΟΥΛΟΣ ΜΙΧΑΗΛ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2997
033937210 ΣΥΡΙΓΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 1700
049217261 ΣΦΟΝΤΟΥΡΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 3738
025355337 ΣΦΥΡΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ 1486
027734253 ΤΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΛΑΜΠΡΟΣ 1488
058937145 ΤΑΞΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΗΛΙΑΣ 33741
127417693 ΤΑΣΣΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 5352
054961904 ΤΖΑΜΑΡΟΥ ΠΑΓΩΝΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 2999
028453717 ΤΖΙΜΠΡΑΓΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 1498
129810345 ΤΖΙΦΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 2433

ΑΔΑ: ΩΓ2Χ465ΧΙ8-ΘΞ6



11

016459480 ΤΖΙΩΡΤΖΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ 1237
028984866 ΤΖΩΡΑΣ ΦΑΙΔΩΝ ΖΩΗΣ 1491
033666072 ΤΖΩΡΤΖΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝ ΜΙΧΑΗΛ 1707
104853445 ΤΖΩΡΤΖΗΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 42261
125114103 ΤΙΓΚΟΥ ΝΑΤΑΛΙΑ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΠΕΤΡΟΣ 3525
027734265 ΤΟΚΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 1492
069141831 ΤΟΛΙΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΛΑΜΠΡΟΣ 3344
119136570 ΤΟΛΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 5283
030426231 ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΠΟΥΛΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 1708
032349646 ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΥ ΜΙΛΤΙΑΔΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤ 1709
030494159 ΤΡΙΑΝΤΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 1493
026927551 ΤΡΙΜΠΟΝΙΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟ 1494
054957767 ΤΣΑΓΓΑΛΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟ 3063
032746399 ΤΣΑΜΑΚΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 17101
112717841 ΤΣΑΡΑΜΑΝΙΔΗΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 3768
066773969 ΤΣΑΡΔΟΥΛΙΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 3752
116008947 ΤΣΑΡΤΣΗΣ ΒΙΚΕΝΤΙΟΣ ΠΑΝΤΕΛΗΣ 3976
031027360 ΤΣΕΛΙΚΟΥ ΑΝΝΑ ΑΡΙΣΤΕΙΔ 1713
027084590 ΤΣΙΑΒΟΣ ΜΙΧΑΗΛ ΙΩΑΝΝΗΣ 1497
078887835 ΤΣΙΑΜΟΥΛΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2277
073478473 ΤΣΙΡΩΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 2371
042858368 ΤΣΙΩΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 1716
106887038 ΤΣΟΤΡΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ 28411
046797939 ΤΣΟΥΚΑΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 3173
124099712 ΤΣΟΥΤΣΟΣ ΘΕΟΧΑΡΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 4929
123475392 ΦΑΝΟΥΡΓΙΑΚΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 47511
053209720 ΦΑΣΚΙΩΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΜΑΡΙΝΟΣ 3008
121501450 ΦΑΣΟΥΛΑΣ ΜΑΡΙΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 5450
075536060 ΦΕΡΤΑΚΗ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2243
028622880 ΦΙΛΙΠΠΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ ΘΩΜΑΣ 1720
058097649 ΦΛΩΡΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 1506
129862169 ΦΟΥΝΤΑ ΗΛΙΑΝΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 5087
028232030 ΦΡΑΓΚΙΣΚΑΚΗΣ ΑΘΑΝΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 1862
059843685 ΦΡΑΝΤΖΑΝΑΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ 3127

028079633 ΦΡΑΤΖΕΣΚΟΣ ΜΑΡΚΟΣ
ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ 
ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ 1510

028494306 ΦΡΙΜΑΣ ΠΑΝΤΕΛΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 1723
104792029 ΦΩΤΗ ΟΛΓΑ ΔΗΜΟΣ 4145
028521990 ΧΑΙΔΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΓΑΜΕΜΝΩΝ 1511
076164465 ΧΑΙΚΑΛΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 2433
026155976 ΧΑΙΡΕΤΗΣ ΤΗΛΕΜΑΧΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 1512
105903832 ΧΑΛΒΑΤΖΗ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 2681
056121068 ΧΑΛΕΠΑ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2434
030997887 ΧΑΝΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 1513
113868665 ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΥΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 3065

ΑΔΑ: ΩΓ2Χ465ΧΙ8-ΘΞ6



12

117388243 ΧΑΡΙΚΙΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕΤΡΟΣ 37461
029689501 ΧΑΡΙΤΟΣ ΠΑΝΤΕΛ ΘΕΟ 1515
034980097 ΧΑΡΙΤΟΥ ΜΑΡΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 1516
117161269 ΧΑΤΖΗΙΓΝΑΤΙΟΥ ΜΑΡΙΟΣ ΤΡΥΦΩΝ 5826
126050820 ΧΑΤΖΗΚΡΥΣΤΑΛΛΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 3881
028094593 ΧΑΤΖΗΛΑΚΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 1522
073862298 ΧΑΤΖΗΣΤΑΥΡΑΚΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ 2658
076421530 ΧΑΤΖΗΤΖΑΝΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 2531
027782656 ΧΗΡΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 1524
126537435 ΧΡΟΝΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 4412
104420873 ΧΡΟΝΟΠΟΥΛΟΥ ΙΟΚΑΣΤΗ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 3351

ΑΔΑ: ΩΓ2Χ465ΧΙ8-ΘΞ6


		2018-09-10T13:31:11+0000
	METAXIA ZANTOULIADOU


		2018-09-10T16:38:24+0300
	Athens




